
H
or

ai
re

s d
on

né
s à

 ti
tre

 in
di

ca
tif

 e
t i

nd
ép

en
da

nt
s d

es
 a

lé
as

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

www.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOÛT 2021

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

10 STE-HONORINE ATHIS
FLERS

 Lu au Ve  Lu au Ve

Période de fonctionnement PS - PV PS

STE HONORINE LA CHARDONNE - La Ferté (aire d'arrêt) 07:41

STE HONORINE LA CHARDONNE - Place de l'école 07:45

ATHIS-VAL DE ROUVRE ATHIS - Rue Berthelot (voyageurs) 07:48

ATHIS-VAL DE ROUVRE ATHIS - Gare scolaire (rue du Pont-Cel) 07:50 07:50

ATHIS-VAL DE ROUVRE ATHIS - Le Buat (aménagement D25) 07:53 07:53

ATHIS-VAL DE ROUVRE ATHIS - Les Clos (Aire d'arrêt) 07:58 07:58

FLERS - Gare scolaire (Champ de Foire) 08:08 (1)

FLERS - Cité scolaire (rue la Géroudière) 08:15

FLERS - Place Leclerc 08:20

FLERS - Gare SNCF 08:22

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF

TA : toute l’année PS : période scolaire PVS : petites vacances scolaires VE : vacances d’été
VEJ : vacances été du 7 au 31 juillet 2021 VEA: vacances d’été du 2 au 31 août 2021

(1) - Départ des navettes à 8h15

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT du samedi 17 octobre au dimanche 1er novembre 2020
NOËL du samedi 19 décembre 2020 au dimanche 3 janvier 2021
HIVER du samedi 20 février au dimanche 7 mars 2021
PRINTEMPS du samedi 24 avril au dimanche 9 mai 2021
ÉTÉ du mercredi 7 juillet au mardi 31 août 2021

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la carte à 
puce Atoumod, support unique qui permet de charger de nombreux titres 
de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur smart-
phone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD Car 
Normandie téléchargeable gratuitement

* Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reportez au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces correspondances.

CONTACTS
Service des Transports Publics Routiers de l’Orne
27 Boulevard de Strasbourg CS 50328		
61017 Alençon cedex		
02 22 55 00 10 - nomad-car61@normandie.fr		
www.commentjyvais.fr 02 33 65 61 61



www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOÛT 2021

10 FLERS ATHIS
STE-HONORINE

H
or

ai
re

s d
on

né
s à

 ti
tre

 in
di

ca
tif

 e
t i

nd
ép

en
da

nt
s d

es
 a

lé
as

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

Me Lu Ma  
Je Ve  Lu au Ve

Période de fonctionnement PS PVS PV - PVS

FLERS - Gare SNCF 12:38 17:10 18:10

FLERS - Collège Jean-Monet 12:35 (1)

FLERS - Place Leclerc 12:40 17:12 18:12

FLERS - Gare scolaire (Champ de Foire) 12:45 (1) 17:20 (2) 18:20 (1)

FLERS - Cité scolaire (rue la Géroudière) 12:50 (1) 17:25 18:25 (1)

ATHIS-VAL DE ROUVRE ATHIS - Les Clos (Aire d'arrêt) 13:00 17:32 18:32

ATHIS-VAL DE ROUVRE ATHIS - Le Buat (aménagement D25) 13:05 17:37 18:37

ATHIS-VAL DE ROUVRE ATHIS - Gare scolaire (rue du Pont-Cel) 13:07 17:39 18:39

ATHIS-VAL DE ROUVRE ATHIS - Rue G. Le Conquérant 
(voyageurs) 13:08 17:41 18:40

STE HONORINE LA CHARDONNE - Place de l'école 13:12 17:45 18:44

STE HONORINE LA CHARDONNE - La Ferté (aire d'arrêt) 13:15 17:51 18:47

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF

(1) - Non desservi pendant les vacances scolaires
(2) - Arrivée des navettes à 17 h 15

TA : toute l’année PS : période scolaire PVS : petites vacances scolaires VE : vacances d’été
VEJ : vacances été du 7 au 31 juillet 2021 VEA: vacances d’été du 2 au 31 août 2021

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la carte à 
puce Atoumod, support unique qui permet de charger de nombreux titres 
de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur smart-
phone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD Car 
Normandie téléchargeable gratuitement

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT du samedi 17 octobre au dimanche 1er novembre 2020
NOËL du samedi 19 décembre 2020 au dimanche 3 janvier 2021
HIVER du samedi 20 février au dimanche 7 mars 2021
PRINTEMPS du samedi 24 avril au dimanche 9 mai 2021
ÉTÉ du mercredi 7 juillet au merdi 31 août 2021

CONTACTS
Service des Transports Publics Routiers de l’Orne
27 Boulevard de Strasbourg CS 50328		
61017 Alençon cedex		
02 22 55 00 10 - nomad-car61@normandie.fr		
www.commentjyvais.fr 02 33 65 61 61


